

materiale de curatenie

I.D.: 73439939

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.334,16 RON - 3.334,16 RON

Descriere: 1 Rezerva mop din bumbac 200g buc 100 4.89 489 2 Prosop hartie alb 2 strat x 100m buc 25 13.16 329 3 Hartie igienica 2 strat x 40role Sano set 13 56.7 737.1 4 Coadă lemn pt. mop/matura buc 15 2.75 41.25 5 Faras plastic cu lamela cauciuc buc 8 3.29 26.32 6 Manusi de menaj M set 20 4.55 91 7 Odorizant spray 300ml Sano Duo Fresh lavanda buc 3 10.73 32.19 8 Odorizant spray 300ml Sano Duo Fresh Orange Buc 3 10.73 32.19 9 Rezerva sevetele pt dispenser "Z" 2 strat x 250 buc verde Papernet Buc 100 7.75 775 10 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru buc 20 4.48 89.6 11 Saci menajeri 60 L 20 buc/rola negru rola 20 3.06 61.2 12 Set galeata plastic 10l+ storcator pentru mop set 15 11.09 166.35 13 Sapun lichid 1000ml Luxor Sanitec Buc 4 21.59 86.36 14 Odorizant camera cu pulverizator 750ml Sanitec fresh Buc 1 25.85 25.85 15 Odorizant solid WC 55g Sano mov buc 20 9.2 184 16 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos Buc 25 6.71 167.75 Total fara T.V.A. = 3334.16 lei
